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Kuupäev

Taru 

kaalu 

näit kell 

21, kg

Taru 

kaalu 

kogu- 

muutus

Taru 

kaalu 

korrig. 

päeva- 

muutus

Korrig

. taru 

kaalu 

kogu- 

muutu

s

Fenoloogilisi vaatlusi 

meetaimede ja 

õietolmutaimede õitsemise 

kohta, lehemee korje jne. 

märkusi

Õhu 

rõhk,
Märkused, kommen-taarid

kokku, 

kg
kg selgitus kg kg

mm 

Hg 

min max 21 8 14 21 8 14 21 8 Liik Hulk

25-apr 55.5 55.5 algus 55.5 0.0 sarapuu,pajud,kevadlilled 1 11 10 95 64 85 0 0 0 760 0 0 vaikne

26-apr 62.5 7.0 6.7
poolkorpus juurde 

pandud
0.3 0.3 sarapuu,pajud,kevadlilled 2 21 11 95 52 80 0 0 0 759 0 0 vaikne

27-apr 62.5 0.0 0.0 0.3 pajud,kevadlilled 7 12 7 95 58 94 100 50 0 759 0 0 vaikne

28-apr 62.4 -0.1 -0.1 0.2 pajud,kevadlilled 5 13 6 92 62 92 0 0 0 761 0 0 vaikne

29-apr 62.4 0.0 0.0 0.2 pajud,kevadlilled 3 14 5 95 52 90 0 0 0 760 0 0 vaikne

30-apr 62.3 -0.1 -0.1 0.1 pajud,kevadlilled 1 11 5 95 80 95 50 50 30 757 0 0 vaikne

1-mai 63.2 0.9 1.1 siirup -0.2 -0.1 pajud,kevadlilled 1 13 4 95 60 64 30 0 0 756 0 0 vaikne

2-mai 63.2 0.0 0.0 -0.1 pajud,kevadlilled 0 11 3 95 61 75 50 50 90 755 0 0 vaikne

3-mai 63.2 0.0 0.0 -0.1 pajud,kevadlilled 0 11 3 96 81 95 100 100 100 752 lörts vähe nõrk tuul

4-mai 63.2 0.0 0.0 -0.1 pajud,kevadlilled 4 12 1 95 82 95 100 100 50 752 0 0 vaikne

5-mai 62.8 -0.4 -0.4 -0.5 pajud,kevadlilled 1 11 4 95 68 92 100 50 0 755 0 0 vaikne

6-mai 62.5 -0.3 -0.3 -0.8 pajud,kevadlilled 0 11 5 95 55 91 0 0 0 760 0 0 vaikne

7-mai 62.1 -0.4 -0.4 -1.2 võilill,vaher,pajud -1 13 7 95 57 91 0 0 0 755 0 0 vaikne

8-mai 62.1 0.0 0.0 -1.2 võilill,vaher,pajud 6 18 10 90 51 69 0 0 0 768 0 0 vaikne

9-mai 62.1 0.0 0.0 -1.2 võilill,vaher,pajud 5 20 13 75 40 50 0 50 20 768 0 0 vaikne

10-mai 62.0 -0.1 -0.1 -1.3 võilill,vaher,pajud 5 21 14 77 60 70 10 10 10 764 0 0 vaikne

Pilvitus, % Sademed

Mesila asukoht: Hiiu maakond Pühalepa vald Sakla küla

Mesiniku nimi ja lepingu nr: Sirje Kuulmata, PR-7-1.7-16

Kaalu lisatud ( + ) või 

vähendatud ( - ) kg, selgitused
Temperatuur, kell Õhuniiskus, %
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11-mai 62.0 0.0 0.0 -1.3 võilill,vaher,pajud 9 22 13 94 45 82 0 0 0 760 0 0 vaikne

12-mai 63.3 1.3 1.2 siirup 0.1 -1.2 sõstrad,arõtsa,vaher,võilill 7 25 15 90 45 71 50 90 90 754 0 0 vaikne

13-mai 63.5 0.2 0.2 vihm 0.0 -1.2
sõstrad,arõtsa,vaher,võilill, 

kreek,kirss
11 16 9 96 96 96 100 100 100 749 vihm pidev õhtul väga tugev vihm

14-mai 63.7 0.2 0.2 vihm 0.0 -1.2
sõstrad,luuviljalised,võilill,vah

er
9 11 5 96 96 95 100 100 100 749 vihm kesk udu

15-mai 64.6 0.9 1.1 siirup -0.2 -1.4
sõstrad,luuviljalised,võilill,vah

er
6 15 11 95 89 96 100 100 100 752 0 0 vaikne

16-mai 64.0 -0.6 -0.6 -2.0
sõstrad,luuviljalised,võilill,vah

er
6 16 9 95 87 93 100 100 70 750 0 0 vaikne

17-mai 63.6 -0.4 -0.4 -2.4 sõstrad,luuviljalised,võilill 9 16 11 96 75 95 100 70 100 749 0 0 keskmine tuul

18-mai 63.4 -0.2 -0.2 -2.6 sõstrad,luuviljalised,võilill 8 16 10 96 75 86 80 10 0 746 vihm vähe vaikne

19-mai 63.3 -0.1 -0.1 -2.7 sõstrad,luuviljalised,võilill 10 18 13 96 79 93 100 100 100 752 - - vaikne

20-mai 64.0 0.7 0.7 -2.0 sõstrad,luuviljalised,võilill 10 19 11 95 76 82 0 0 0 754 - - tuleb võilillenektar, jess!

21-mai 65.3 1.3 1.3 -0.7 sõstrad,luuviljalised,võilill 8 19 12 94 69 76 0 0 0 755 - - võilillenektar

22-mai 74.0 8.7 7.5 poolkorpus lisatud 1.2 0.5 sõstrad,luuviljalised,võilill 7 21 16 95 60 68 10 25 0 759 - - täitsa suvi

23-mai 73.9 -0.1 -0.1 0.4 luuviljalisad,õunapuu,võilill 13 16 11 95 91 84 100 70 0 750 vihm tugev äike,õhtul tugev tuul

24-mai 75.1 1.2 1.2 1.6
õunapuu,mustikas,maasikas,võ

ilill
9 22 12 95 88 95 10 70 100 754 vihm vähe päeval tuul,õhtul vihm

25-mai 74.8 -0.3 -0.3 1.3
õunapuu,mustikas,maasikas,võ

ilill
9 14 9 94 89 90 100 15 15 749 - - keskmine tuul

26-mai 76.3 1.5 1.5 2.8
õunapuu,mustikas,maasikas,võ

ilill
7 16 7 90 62 95 0 0 0 752 - -

27-mai 76.0 -0.3 -0.3 2.5
õunapuu,mustikas,maasikas,võ

ilill,kuslapuu
7 18 13 82 95 90 95 100 25 751 vihm kesk

28-mai 75.4 -0.6 -0.6 1.9
õunapuu,maasikas,võilill,kusla

puu
10 17 10 90 86 95 100 95 100 749 - -

29-mai 75.3 -0.1 -0.1 1.8
õunapuu,maasikas,võilill,kusla

puu
8 16 10 96 96 96 100 100 70 750 vihm tugev

30-mai 75.9 0.6 0.6 2.4
õunapuu,maasikas,võilill,kusla

puu
8 19 13 95 72 79 100 5 0 750 vihm vähe uduvihm, keskmine tuul

31-mai 77.2 1.3 1.3 3.7
õunapuu,mustikas,võilill,kusla

puu
10 23 23 95 66 70 25 0 0 757 - -

1-juuni 78.2 1.0 1.0 4.7
õunapuu,mustikas,võilill,kusla

puu
17 27 16 90 69 95 0 0 0 755 - -

2-juuni 79.0 0.8 0.8 5.5
pihlakas,õunapuu,kuslapuu,ka

stan
9 21 14 95 54 90 25 40 60 760 - - tuul

3-juuni 78.6 -0.4 -0.4 5.1
pihlakas,kuslapuu,kastan,maas

ikas
9 22 16 95 56 65 0 20 0 763 - - vaikne soe ilm

4-juuni 78.9 0.3 0.3 5.4
pihlakas,kuslapuu,kastan,maas

ikas
9 23 18 80 60 70 0 0 0 762 - - mesilas esimene sülem

5-juuni 79.4 0.5 0.5 5.9
pihlakas,kuslapuu,kastan,maas

ikas,kukerpuu
9 20 16 70 80 89 30 40 60 758 - - vaikne 

6-juuni 80.8 1.4 1.4 7.3 maasikas,raps,pohl,kastan 9 27 24 91 59 64 5 5 10 755 - - vaikne

7-juuni 75.6 -5.2 -5.2 katus,põhi vahetatud 0.0 7.3 maasikas,raps,pohl,kastan 17 29 26 80 54 54 0 0 0 752 - - vaikne

8-juuni 77.4 1.8 1.8 9.1 maasikas,raps,pohl,kastan 16 30 24 86 50 70 10 0 0 752 - - vaikne

9-juuni 79.0 1.6 1.6 10.7
maasikas,pohl,kastan,paakspu

u
19 27 18 70 45 95 15 0 0 751 - - vaikne

10-juuni 81.5 2.5 2.5 13.2
paakspuu,vaarikas,valge 

ristik,maasikas
12 26 19 80 65 90 0 30 20 751 - - vaikne

11-juuni 83.9 2.4 2.4 15.6
paakspuu,vaarikas,valge 

ristik,maasikas
17 27 20 86 70 92 0 0 40 751 - - vaikne

12-juuni 74.5 -9.4 -9.4 -mesi 0.0 15.6 paakspuu,vaarikas,v.ristik 16 29 20 80 69 90 0 0 40 751 - - vaikne
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13-juuni 75.9 1.4 1.4 17.0 paakspuu,vaarikas,v.ristik 15 21 14 94 74 84 100 0 0 750 - - vaikne

14-juuni 76.2 0.3 0.3 17.3 paakspuu,vaarikas,v.ristik 10 22 13 95 75 96 100 0 80 749 - - vaikne

15-juuni 77.6 1.4 1.4 18.7 paakspuu,vaarikas,v.ristik 11 21 14 95 80 94 100 95 100 748 vihm vähe

16-juuni 81.7 4.1 4.1 22.8 paakspuu,vaarikas,v.ristik 11 18 13 95 90 95 100 0 0 750 vihm vähe

17-juuni 84.7 3.0 3.0 25.8 paakspuu,valge ristik 9 21 14 95 80 95 40 100 100 752 vihm tugev

18-juuni 96.2 11.5 10 poolkorpus 1.5 27.3 paakspuu,valge ristik 9 21 13 96 65 94 0 0 40 746 - - vaikne

19-juuni 95.7 -0.5 -0.5 26.8 paakspuu,valge ristik 10 17 15 95 90 96 100 100 70 745 vihm tugev

20-juuni 95.2 -0.5 -0.5 26.3 paakspuu,valge ristik 10 18 13 95 75 96 70 70 100 742 vihm õhtul

21-juuni 94.2 -1.0 -1.0 25.3 paakspuu,valge ristik 10 18 15 96 80 90 20 100 90 743 - - tugev tuul

22-juuni 95.1 0.9 0.9 26.2 paakspuu,valge ristik 13 19 16 94 79 95 40 20 0 748 - -

23-juuni 96.1 1.0 1.0 27.2 paakspuu,valge ristik 13 16 15 95 95 92 100 99 0 748 vihm

24-juuni 98.1 2.0 2.0 29.2 valge ristik 12 22 17 95 79 80 30 50 100 749 - -

25-juuni 97.5 -0.6 -0.6 28.6 valge ristik 12 21 16 94 80 95 95 90 75 750 - -

26-juuni 97.8 0.3 0.3 28.9 valge ristik 7 17 15 95 82 94 40 0 0 753 - -

27-juuni 98.1 0.3 0.3 29.2 valge ristik 10 20 16 95 75 85 0 0 0 757 - - nõrk tuul

28-juuni 81.3 -16.8 -16.8 meevõtt 0.0 29.2 valge ristik,pajulill 9 22 18 94 75 86 0 0 0 759 - -

29-juuni 81.7 0.4 0.4 29.6 valge ristik,pajulill 13 25 20 81 75 95 0 0 0 759 - -

30-juuni 82.7 1.0 1.0 30.6 valge ristik,pajulill 12 27 22 95 85 95 100 0 100 755 vihm õhtul äike

1-juuli 82.6 -0.1 -0.1 30.5 ristikud,pajulill 12 28 22 96 75 95 80 25 70 752 - -

2-juuli 82.7 0.1 0.1 30.6 ristikud,pajulill 21 26 20 86 76 95 0 0 0 749 - -

3-juuli 83.0 0.3 0.3 30.9 ristikud,pajulill 18 26 19 90 75 96 70 45 75 747 - -

4-juuli 82.4 -0.6 -0.6 30.3 ristikud,pärn,mesikas 16 24 18 96 77 96 100 40 80 750 - -

5-juuli 82.4 0.0 0.0 30.3 ristikud,pärn,mesikas 16 24 16 96 94 96 90 30 90 755 - - Ema laulab

6-juuli 82.4 0.0 0.0 30.3 ristikud,pärn,mesikas 16 20 19 98 90 85 100 0 60 751 - -

7-juuli 82.6 0.2 0.2 30.5 ristikud,pärn,mesikas 15 25 18 80 64 96 0 0 0 750 vihm õhtul vihma vähe

8-juuli 83.2 0.6 0.6 31.1 ristikud,pärn,mesikas 17 28 25 95 60 77 0 0 90 752 - - Lesad tarust välja

9-juuli 84.3 1.1 1.1 32.2 pärn 19 26 19 93 94 95 70 80 5 754 vihm vähe

10-juuli 85.0 0.7 0.7 32.9 pärn 15 26 21 95 83 86 10 25 90 755 - -

11-juuli 86.0 1.0 1.0 33.9 pärn 17 29 18 90 91 95 95 100 100 755 vihm vähe öösel tugev sadu,äike

12-juuli 85.4 -0.6 -0.6 33.3 ädalad 16 23 18 96 87 90 100 10 2 750 vihm vähe päeval tugev tuul

13-juuli 85.4 0.0 0.0 33.3 ädalad 13 21 16 91 80 90 90 70 95 753 - -

14-juuli 84.8 -0.6 -0.6 32.7 ädalad 10 19 18 80 65 75 0 50 100 756 vihm kesk õhtul vihm

15-juuli 85.1 0.3 0.3 33.0 ädalad 15 22 18 89 74 90 100 40 100 751 vihm vähe vihm hommikul

16-juuli 84.8 -0.3 -0.3 32.7 ädalad 15 22 18 95 81 89 45 50 40 748 vihm kesk

17-juuli 84.5 -0.3 -0.3 32.4 ädalad 15 23 16 95 62 95 100 20 748 - -

18-juuli 84.6 0.1 0.1 32.5 ädalad 15 27 24 90 69 71 5 15 100 748 - -

19-juuli 84.2 -0.4 -0.4 32.1 ädalad 17 27 16 95 80 91 100 0 10 749 vihm vähe

20-juuli 66.3 -17.9 -17.9 -9 kg mesi -8.9 korpus 0.0 32.1 ädalad 12 22 20 94 75 89 0 30 100 751 - -

21-juuli 67.1 0.8 0.8 32.9 ädalad 19 29 24 90 75 88 100 20 5 746 vihm tugev tugev äike

22-juuli 67.6 0.5 0.5 33.4 ädalad 21 30 22 89 77 90 0 3 20 745 vihm tugev õhtul väga järsku äike,kohutav tuul

23-juuli 66.8 -0.8 -0.8 32.6 ädalad 20 30 22 90 76 86 50 40 90 745 - - nõrk tuul

24-juuli 66.1 -0.7 -0.7 31.9 ädalad 17 22 17 89 71 86 100 80 0 748 - -

25-juuli 66.0 -0.1 -0.1 31.8 ädalad 13 25 21 90 70 75 50 60 5 754 - -

26-juuli 66.3 0.3 0.3 32.1 ädalad 16 24 21 96 93 95 25 100 90 752 vihm vähe

27-juuli 66.7 0.4 0.4 32.5 ädalad 18 26 22 96 82 98 100 40 100 755 vihm tugev hommikul udu, suur äike, tugev vihm

28-juuli 67.2 0.5 0.5 33.0 ädalad 18 25 20 96 86 95 60 70 100 753 vihm vähe õhtul vihm

29-juuli 67.2 0.0 0.0 33.0 ädalad 20 22 20 96 96 97 100 100 100 748 vihm pidev

30-juuli 67.4 0.2 0.2 33.2 ädalad 17 20 18 96 97 95 100 100 90 749 vihm vähe

31-juuli 67.0 -0.4 -0.4 32.8 ädalad 17 19 18 90 94 91 100 100 80 751 vihm palju

1-aug 66.2 -0.8 -0.8 32.0 ädalad 16 21 16 92 70 89 0 0 0 753 - -

3



Mee tootmise ja turustamise arendamise Eesti riiklik programm 01.09.2010 – 31.08.2013 Tegevusaruanne: Meede 1.7 Test- ja vaatlusmesilad 

Periood: 01.03. – 31.08.2011.a.

Vaatleja nimi ja lepingu nr: Sirje Kuulmata, PR-7-1.7-16

2-aug 65.7 -0.5 -0.5 31.5 ädalad 11 19 14 95 72 90 10 25 0 758 - -

3-aug 65.6 -0.1 -0.1 31.4 ädalad 9 21 16 95 71 81 5 10 30 760 - -

4-aug 46.3 -19.3 -19.3 - 2 poolkorpust 0.0 31.4 ädalad 10 23 18 94 75 87 0 0 0 758 - - -2kg mett poolkorpuste raamidest

5-aug 46.8 0.5 0.5 31.9 lutserni ädal 12 24 19 91 65 80 0 40 60 755 - -

6-aug 47.2 0.4 0.4 32.3 ädalad,kanarbik 14 23 18 95 86 96 100 100 80 749 vihm vähe

7-aug 47.5 0.3 0.3 32.6 ädalad,kanarbik 16 24 20 96 64 96 80 80 100 747 vihm vähe vihm õhtul

8-aug 47.0 -0.5 -0.5 32.1 ädalad,kanarbik 16 22 16 92 76 90 90 60 30 744 - - tugev tuul

9-aug 48.7 1.7 magasini raamid väljas 1.7 33.8 ädalad,kanarbik 13 20 14 96 94 96 90 100 90 742 vihm palju tühjaks vurritatud magasini raamid õhtul väljas

10-aug 48.6 -0.1 -0.1 33.7 ädalad,kanarbik 11 21 16 95 79 95 100 80 70 746 vihm vähe

11-aug 48.5 -0.1 -0.1 33.6 ädalad,kanarbik 10 20 18 96 79 90 60 40 30 749 - -

12-aug 48.3 -0.2 -0.2 33.4 ädalad,kanarbik 11 21 19 94 78 96 60 70 0 750 - -

13-aug 48.5 0.2 0.2 33.6 ädalad,kanarbik 10 20 17 95 80 81 0 20 0 752 - -

14-aug 49.1 0.6 0.6 34.2 ädalad,kanarbik 13 22 20 89 80 96 10 20 100 754 - -

15-aug 49.6 0.5 0.5 34.7 ädalad,kanarbik 17 22 19 96 90 95 100 30 20 753 - -
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